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Miejsce i czas wydarzeń Kolonia Garbów, współczesność

Słowa kluczowe Kolonia Garbów, współczesność, Małe Muzeum Drobnych
Przejawów Mąki, mąka, mole spożywcze

 
Małe Muzeum Drobnych Przejawów Mąki
Jak  zrozumiałem,  że  współpraca  z  różnymi  zwierzątkami  jest  możliwa,  no  to
założyłem [muzeum]. Taki domek mamy w Koloni Garbów, w piwnicy założyłem sobie
muzeum, które ma taką dziwną nazwę „Małe Muzeum Drobnych Przejawów Mąki”. I
tam współpracuję z myszami, z bakteriami nawet różnymi i  tak dalej,  i  tak dalej.
Najpierw przywiozłem zbiory mąki, które niestety gromadziłem w pracowni i było już
tego dosyć dużo, tam zawalone stosy, bo robię gdzieś wystawy, a potem zmiatam i
mam  tę  mąkę,  tylko  z  kurzem.  Na  następną  wystawę  gdzieś  wiozę  te  zbiory,
dokupuję następne, no, mi się tej mąki nazbierało, no i tam po kilkunastu latach się
pojawiły  wołki,  ja  chodziłem  tam  do  pracowni,  ciągle  mi  coś  śmierdziało,  nie
wiedziałem, o co chodzi, posprzątane, pomyte, a jest jakiś smród, no, nie zapach,
tylko smród. I się okazało, że te wołki się zalęgły w tej mące, no i po prostu to już
biologiczny system, że tak powiem, pracy. I musiałem tę mąkę wyrzucić, bo już nie
dało rady, setki tysięcy wołków już w tym, bo to było w jakichś tam pudełkach, w
jakichś paczkach i tak dalej. Tak że tę mąkę wyrzuciłem, ale, no, tak mi było szkoda
całą  wyrzucić,  no  to  z  każdej  akcji  porobiłem  takie  pozamykane  słoiczki  i  to
przeniosłem właśnie tam do muzeum w Garbowie, to jest piwniczka taka malutka. I
tam w kilku takich mniej szczelnych szklanych naczyniach się te wołki już rozpastwiły,
ale  w tych,  które były  mocniej  [zamknięte],  to  ta  mąka jest,  to  mam takie  jakby
winietki,  takie ślady akcji  tam przechowuję.  No i  co roku dokładam jakieś różne
rzeczy tam i tak dalej. Tam jest malowniczo bardzo, ale na przykład w zimie, jak mnie
tam często nie ma, no to czasami spustoszenie robią myszy, porozwalają mi tam coś
i  tak  dalej,  no  to  od  nowa  układam.  Tak  że  tam  na  stałe  współpracuję  ze
zwierzątkami. 
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